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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 60 m2,

SZCZECIN

Cena 420 000 zł

Ofertą sprzedaży jest nowo wyremontowane 3 pokojowe mieszkanie, które stanowi adaptację poddasza
kamienicy w ścisłym centrum Szczecina. Mieszkanie o łącznej powierzchni użytkowej 60,18m2.

Mieszkanie bardzo ładnie i stylowo wykończone, zostały użyte materiały wysokiej jakości. Wszystkie instalacje są
nowe, miedziane rury instalacji wodnej, nowy piec gazowy, drzwi antywłamaniowe oraz nowe wysokiej klasy okna
połaciowe firmy Fakro, które wpuszczają mnóstwo światła w pomieszczenia. Wnętrzom dodają wyjątkowego
wizerunku cegły na ścianach oraz drewniane belki. Dużym atutem nieruchomości jest bardzo przestronna
łazienka gdzie znajdziemy dużą wannę z hydromasażem toaletę oraz 2 umywalki, dodatkowo możliwość
wstawienia kabiny prysznicowej.
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Pomimo tego, że mieszkanie jest adaptacją poddasza sufity są dość wysokie co nadaje przestronności, elewacja
jest docieplona dzięki czemu w mieszkaniu jest ciepło nawet zimą.

Bardzo polecam oraz serdecznie zapraszam na prezentację!

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wykonanie mebli w firmie DMiR
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 395693 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 420 000,00 PLN

Cena za m2 6 979,06 PLN Kraj POLSKA

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Jagiellońska Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1900 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 3

Piętro 5 Liczba pięter 5

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
POŁACIOWE, PCV Czynsz administracyjny 320,00 PLN

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


